
BANCO DE LA NACION

ARGENTINA

LICITACION PUBLICA INM Nº 2889

Llámese a la  Licitación Pública INM Nº 2889 para la "Construcción del  edificio propio" de la
sucursal Carlos Pellegrini (SF).

La apertura de las propuestas se realizará el 23/01/12 a las 12:30 Hs. en el Area de Compras y
Contrataciones - Departamento de Inmuebles – Bartolomé Mitre 326 3° piso oficina 311 - (1036) -
Capital Federal.

Compra y consulta de pliegos en la citada Dependencia, en la sucursal Carlos Pellegrini (SF) y en la
Gerencia Zonal Santa Fe.

Asimismo pueden efectuarse consultas en el sitio de la página Web del Banco de la Nación Argentina
www.bna.com.ar

Valor del Pliego: $ 1.000.-

Costo Estimado: $ 2.372.412.- más I.V.A.

$ 60	156791	En. 9 En. 12

__________________________________________

DIRECCION PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA E INGENIERIA

LICITACION PUBLICA

Llámase  a  Licitación  Pública  para  contratar  la  ejecución  de  los  trabajos  de:  Construcción  de
Comisaría N° 19 - localidad de Rosario -Departamento Rosario.

Presupuesto Oficial: $ 1.457.766,30.-

Requisitos:

Sellado de Ley: $ 54,00.-

Garantía: $ 14.577,66.-

Precio del legajo: $ 583,10.-

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.



Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 2.915.532,59.-

Capacidad Técnica de Contratación: $ 1.457.766,30.-

Fecha de Apertura: Día: 10 de febrero de 2.012 Hora: 11:00 horas

Lugar: Sede de Gobierno de la Provincia de Santa Fe en la ciudad de Rosario.

Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería San Martín 2185 Galería Arbol Solo 2º
Piso Santa Fe Buenos Aires 965 3º Piso Rosario.

s/c	7577	En. 9 En. 11

__________________________________________

HOSPITAL DR. JOSE M. CULLEN

LICITACION PUBLICA Nº 1/2012

Expediente Nº 0001/12

Apertura: 07/02/12 Hora: 10:00

Objeto: Adquirir Material_Descartables.

Destino: Farmacia del Hospital José María Cullen.

Imputación Preventiva: $ 3.472.121,76

Lugar a Realizar la Apertura e Informes: Dpto. de Compras del Hospital J.M. Cullen Av. Freyre 2150
(3000)  Santa  Fe.  En  horario  de  7,00  a  13,00  457-3357  int .  114  al  116  E-mai l :
compras_hospitalcullen@santafe.gov.ar

Valor  del  Pliego:  $  1.389,00.  Deberá  hacerse  efectivo  mediante  depósito  en  la  Cta.Cte.  Nº
599-19233/10 del Banco de Santa Fe S.A.

Sellado Fiscal: $ 54,00

S/C	7601	En. 9 En. 10

__________________________________________

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACION PUBLICA Nº 01/12

(Expte. Nº 12.672/11)

Puesta en Valor de Inmueble de calle San Martín 1731 para Dependencias del Poder Judicial.



Fecha de Apertura: Día 02 de febrero de 2012 a las 10 hs. Dirección General de Administración de
los Tribunales de Santa Fe- San Jerónimo 1551 de la ciudad de Santa Fe

Monto Imputado: $ 650.000,00 (Pesos seiscientos cincuenta mil)

Valor del Pliego: $ 260.00 (Pesos doscientos sesenta)

Informes: Dirección General de Administración - Tel. 0342-4572700 interno 2110 o Arquitectura
0342-4572700 interno 2601

El  Pliego  de  Bases  y  Condiciones  se  encuentra  disponible  para  consultas  en  la  página  web:
www.justiciasantafe.gov.ar

S/C	7600	En. 9 En. 11

__________________________________________

SOCIEDAD DEL ESTADO

MUNICIPAL

HIPODROMO ROSARIO

LICITACION PUBLICA Nº 01/2012

Objeto:  Recuperación,  Operación  y  Explotación  Gastronómica  de  la  Ex  Tribuna  de  Socios  del
Hipódromo del Parque independencia de Rosario.

Precio del Legajo: $ 4.860.- (Pesos cuatro mil ochocientos sesenta)

Consulta y venta de pliegos: a partir del 05 de enero de 2012 de lunes a viernes de 9 a 14 hs en la
Administración de la SEMHR.

Recepción de las ofertas: hasta las 10 hs. del día 23 de febrero de 2012.

Apertura de los sobres: 23 de febrero de 2012 a las 12 hs. en la SEMHR

Administración de la Sociedad del Estado Municipal Hipódromo Rosario, Avda. Dante Alighieri s/Nº
de Rosario. T.E. (0341) 431-4720, de lunes a viernes en el horario de 9 a 14 hs.

Consultas en Internet: www.hipodromorosario.com.ar - www.rosario.gob.ar

$ 150	156798	En. 9 En. 20

__________________________________________

COMUNA DE CORREA

LICITACION PUBLICA



Ordenanza Nro. 1880/11

Apertura: 12/01/2012 a las 11:00.-

Llamase a Licitación Pública para la venta de un (1) lote de Terreno Baldío con todo lo clavado,
plantado, edificado y demás adherido al suelo, comprendido en la manzana N° "D" al Sud de la vía
férrea, designados como lote 13 del plano de mensura 069453/1972; de 10.00 mts. de frente por
30.00 metros de fondo cada uno de ellos, ubicados sobre calle San Martín de esta localidad; El
precio de Base de cada uno de los lotes es de pesos treinta y siete mil ($ 37.000,00). Los pliegos y
bases de condiciones deberán ser adquiridos en Oficina Secretaría Comunal.- Valor del pliego: $ 50.-
Las ofertas se recibirán hasta el día y hora fijados para su apertura, en sobres cerrados, lacrados,
sin membrete, con la única inscripción: Comuna de Correa - Licitación Venta de Terrenos Ordenanza
1880/11.- La Comuna de Correa se reserva el derecho de aceptar la propuesta que a su juicio
considere más conveniente o rechazar todas las que se presenten, declarando desierta la Licitación.-
Comuníquese, Publíquese y dese al Libro de Ordenanzas y Resoluciones.- Correa, 27 de Diciembre
de 2011.-

$ 39,70	156459	En. 9 En. 10


